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Spieltag  Sp-Nr.
007
011
023
029
039
047
063
065
079
083
095
101
111
119
128
144
146
160
164
176
182
192
200
216
218
232
236
248
254
264
272
281
297
299

Datum Anstol3

22.07.2023 15:00
26.07.2023 18:30
29.07.2023 14:00
06.08.2023 15:00
09.08.2023 19:30
13.08.2023 15:00
19.08.2023 15:00
27.08.2023 15:00
01.09.2023 19:30
10.09.2023 15:00
16.09.2023 14:00
24.09.2023 15:00
29.09.2023 19:30
03.10.2023 15:00
08.10.2023 15:00
15.10.2023 16:00
22.10.2023 15:00
29.10.2023 15:00
04.11.2023 15:00
12.11.2023 14:30
17.11.2023 19:30
27.03.2024 20:00
02.03.2024 14:00
10.03.2024 15:00
15.03.2024 19:30
24.03.2024 15:00
30.03.2024 14:00
07.04.2024 15:00
13.04.2024 14:00
21.04.2024 15:00
27.04.2024 14:00
04.05.2024 14:00
12.05.2024 15:00
18.05.2024 14:00

Spielpaarung

1.FC Garmisch-Partenkirchen
SpVgg Feldmoching
ViB Forstinning
SpVgg Feldmoching
FC Unterféhring
SpVgg Feldmoching
SV Bruckmiihl

SpVgg Feldmoching
TSV Ampfing

SpVgg Feldmoching
ViB Hallbergmoos
SpVgg Feldmoching
TSV 1860 Rosenheim
SpVgg Feldmoching
SpVgg Feldmoching
SV Neufraunhofen
SpVgg Feldmoching
SpVgg Feldmoching
TSV Grinwald
SpVgg Feldmoching
FC Spfr. Schwaig
SpVgg Feldmoching
SB Chiemgau Traunstein
SpVgg Feldmoching
TSV 1880 Wasserburg
SpVgg Feldmoching
SSV Eggenfelden
SpVgg Feldmoching
TuS Holzkirchen
SpVgg Feldmoching
SV Pullach

TusS Geretsried
SpVgg Feldmoching
TSV Kastl

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Liganummer: 310050
Saison: 23/24

Ergeb.

- SpVgg Feldmoching 3:0
- TSV Griunwald 0:1
- SpVgg Feldmoching 3:6
- FC Spfr. Schwaig 2:1
- SpVgg Feldmoching 3:0
- SB Chiemgau Traunstein 3:0
- SpVgg Feldmoching 3:2
- TSV 1880 Wasserburg 0:1
- SpVgg Feldmoching 2:2
- SSV Eggenfelden 1:2
- SpVgg Feldmoching 5:0
- TusS Holzkirchen 1:3
- SpVgg Feldmoching 0:0
- SV Pullach 4:1
- TusS Geretsried 0:10
- SpVgg Feldmoching 5:2
- TSV Kastl 2:3
- 1.FC Garmisch-Partenkirchen 2:3
- SpVgg Feldmoching 3:0
- VfB Forstinning 2:0
- SpVgg Feldmoching 11
- FC Unterfohring 1:6
- SpVgg Feldmoching 4:1
- SV Bruckmiihl 2:4
- SpVgg Feldmoching 3:0
- TSV Ampfing 1:4
- SpVgg Feldmoching 6:2
- VfB Hallbergmoos 0:1
- SpVgg Feldmoching 5:4
- TSV 1860 Rosenheim 0:4
- SpVgg Feldmoching 3:0
- SpVgg Feldmoching
- SV Neufraunhofen
- SpVgg Feldmoching
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Mannschaftsspielplan: SpVgg Feldmoching
Meisterschaften | Herren | Landesliga | Bayern

Stand: Donnerstag, 2. Mai 2024
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